ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
.z EXERCICIO 2018

Relagao de Pagamentos por UG

Y\ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
5@/ UG Origem: Todas
¥ Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/11/2018 até 30/11/2018
Valores: todos

Orgao: Todos
Fonte: 261 Fundo Financeiro
Credor: Todos
Poder: Todos Gr. Natureza: Todos

Tipo de Administragao: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOIﬂ
013301 SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ CENTRALIZADORA
AMAZONAS GOVERNO DO ESTADO - 04312369000190
26/11/2018 OBE 20180B02190 237-03739-146285 )431236900019( 02610000 AMAZONPREV/SEFAZ-CPagamento Outros depositos 237-03739-NAAGE 1.545,11
Total por Fornecedor: 1.545,11
ANTONIO FERREIRA DE OLIVEIRA - 11303050234
27/11/2018 OBE 20180B02193 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Salarios Nao 104-00020-285398 4.167,73
Total por Fornecedor: 4.167,73
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
05/11/2018 OB 20180B02134 237-03739-146285  Normal 2018NL03913  2018NE00787 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 09/11/2018 4.849.926,70
05/11/2018 OB  20180B02135 237-03739-146285  Normal 2018NL03936 2018NE00788 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 09/11/2018 2.458.608,69
30/11/2018 OB  20180B02225 237-03739-146285  Normal 2018NL04287  2018NE00844 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 30/11/2018 4.955.116,95
30/11/2018 OB 20180B02226 237-03739-146285  Normal 2018NL04289  2018NE00845 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 30/11/2018 2.467.240,36
30/11/2018 OB 20180B02227 237-03739-146285  Normal 2018NL04289  2018NE00845 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 30/11/2018 5.184,36
30/11/2018 OB  20180B02241 237-03739-146285  Normal 2018NL04287  2018NE00844 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIMProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 30/11/2018 8.728,41
30/11/2018 OB 20180B02242 237-03739-146285  Normal 2018NL04287  2018NE00844 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIMProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 30/11/2018 377,88
30/11/2018 OB 20180B02273 237-03739-146285  Normal 2018NL03203  2018NE00660 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIMProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 10/09/2018 4.729,05
30/11/2018 OB 20180B02274 237-03739-146285  Normal 2018NL03203  2018NE00660 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIMProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 10/09/2018 13.440,22
30/11/2018 OB 20180B02275 237-03739-146285  Normal 2018NL03481  2018NE00719 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 02/10/2018 619,02
30/11/2018 OB 20180B02276 237-03739-146285  Normal 2018NL03481  2018NE00719 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 02/10/2018 14.999,53
30/11/2018 OB 20180B02279 237-03739-146285  Normal 2018NL03482 2018NEO00719 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-181263 02/10/2018 199.218,29
30/11/2018 OB 20180B02280 237-03739-146285  Normal 2018NL03482 2018NEO00719 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-181263 02/10/2018 1.732,43
30/11/2018 OB  20180B02281 237-03739-146285  Normal 2018NL03480 2018NE00718 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 02/10/2018 361.665,69
30/11/2018 OB  20180B02298 237-03739-146285  Normal 2018NL02357 2018NE00456 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 05/07/2018 202,49
Total por Fornecedor: 15.341.790,07
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000111
30/11/2018 OB 20180B02209 237-03739-168947  Normal 2018NL04222  2018NE00828 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 30/11/2018 843.728,18
Total por Fornecedor: 843.728,18
ETELVINA TEIXEIRA DO NASCIMENTO - 27794725291
22/11/2018 OBE 20180B02148 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Salarios Nao 104-00974-301196 2.565,29
Total por Fornecedor: 2.565,29
FUNDAGAO AMAZONPREYV - 04986163000146
23/11/2018 OBE 20180B02161 237-03739-146285 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Salarios Nao 237-03739-163414 953,33
27/11/2018 OBE 20180B02192 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Salarios Nao 237-03739-146285 62.668,00
Total por Fornecedor: 63.621,33
INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL / INSS - 29979036001031
07/11/2018 OB 20180B02197 237-03739-182761 Normal 2018NL04036  2018NE00094 02610000 AMAZONPREV/AMAZONREompensacao Financeira entre RPF 237-03739-NAAGE 26/11/2018 5.364,70
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Y\ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
5@/ UG Origem: Todas
¥ Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/11/2018 até 30/11/2018
Valores: todos

Poder: Todos

Tipo de Administragao:
Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG

Direta e Indireta

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

Orgao: Todos
Fonte: 261

Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

PDs: Eletronicas e Impressas

EXERCICIO 2018

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOIﬂ
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
26/11/2018 OBE 20180B02191 237-03739-146285 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Salarios Nao 237-03739-NAAGE 815,05
30/11/2018 OB  20180B02243 237-03739-182761  Normal 2018NL04200 2018NE00813 02610000 AMAZONPREV/AMAZONEompensagéo Financeira entre RPF 237-03739-NAAGE 30/11/2018 150.638,93
Total por Fornecedor: 156.818,68
MANOEL DE OLIVEIRA GALDINO - 07381360268
27/11/2018 OBE 20180B02194 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Salarios Nao 001-03378-111256 3.034,96
Total por Fornecedor: 3.034,96
OLGARINA MARTINS DE SENA - 21406758272
23/11/2018 OBE 20180B02160 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Salarios Nao 104-00020-500537 1.767,84
Total por Fornecedor: 1.767,84
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
05/11/2018 OB  20180B02130 237-03739-146285  Normal 2018NL03997  2018NE00805 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 09/11/2018 1.192.570,67
05/11/2018 OB 20180B02131 237-03739-146285  Normal 2018NL03997  2018NE00805 02610000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Civil 237-03739-120863 09/11/2018 14.276,41
05/11/2018 OB 20180B02132 237-03739-146285  Normal 2018NL03998  2018NE00806 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 09/11/2018 238.708,02
30/11/2018 OB 20180B02238 237-03739-146285  Normal 2018NL04304 2018NE00856 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIMPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 30/11/2018 1.766.472,34
30/11/2018 OB 20180B02239 237-03739-146285  Normal 2018NL04304 2018NE00856 02610000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Civil 237-03739-120863 30/11/2018 14.276,41
30/11/2018 OB  20180B02240 237-03739-146285  Normal 2018NL04305 2018NE00857 02610000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 30/11/2018 240.027,91
Total por Fornecedor: 3.466.331,76
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000112
05/11/2018 OB 20180B02133 237-03739-168947  Normal 2018NL04001  2018NE00807 02610000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 09/11/2018 22.854,51
30/11/2018 OB 20180B02304 237-03739-168947  Normal 2018NL04385 2018NE00868 02610000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 04/12/2018 28.521,72
Total por Fornecedor: 51.376,23
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO AMAZONAS / TCE - 05829742000148
01/11/2018 OBE 20180B02057 237-03739-168998 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Beneficios a 237-03739-NAAGE 22.659,30
01/11/2018 OBE 20180B02058 237-03739-168998 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Beneficios a 237-03739-NAAGE 149.595,10
01/11/2018 OBE 20180B02060 237-03739-168998 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Beneficios a 237-03739-NAAGE 20,00
30/11/2018 OBE 20180B02291 237-03739-168998 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Beneficios a 237-03739-NAAGE 138.036,51
Total por Fornecedor: 310.310,91
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO - 04812509000190
01/11/2018 OBE 20180B02054 237-03739-168963 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Beneficios a 237-03739-NAAGE 14.642,76
01/11/2018 OBE 20180B02061 237-03739-168963 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Beneficios a 237-03739-NAAGE 9.697,70
01/11/2018 OBE 20180B02062 237-03739-168963 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Beneficios a 237-03739-NAAGE 107.256,35
01/11/2018 OBE 20180B02063 237-03739-168963 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Beneficios a 237-03739-NAAGE 20,00
08/11/2018 OB 20180B02064 237-03739-146285  Normal 2018NL03838  2018NE00775 02610000 AMAZONPREV/AMAZONRentencas Judiciais de Pequeno Va 237-03739-NAAGE 06/11/2018 5.257,69
30/11/2018 OBE 20180B02286 237-03739-168963 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Beneficios a 237-03739-NAAGE 133.304,86
Total por Fornecedor: 270.179,36
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"{ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
X Relagao de Pagamentos por UG EXERCICIO 2018
A\ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgao: Todos
/«5 UG Origem: Todas Fonte: 261
¥ Tipo: PAGO. Credor: Todos
s Periodo: de 01/11/2018 até 30/11/2018 Poder: Todos

Gr. Natureza: Todos
Valores: todos

Tipo de Administragao: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOIﬂ
Total por UG: 20,517,237.45
Total Geral: 20.517.237,45
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